



RECEITAS	PREVISÃO	RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	10.814.000,00	1.203.795,45	9.610.204,55
RECEITA TRIBUTÁRIA	660.000,00	72.368,31	587.631,69
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	350.000,00	40.160,73	309.839,27
RECEITA PATRIMONIAL	15.000,00	3.107,86	11.892,14
RECEITA DE SERVIÇOS	34.000,00	0,00	34.000,00
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	9.325.000,00	1.019.309,44	8.305.690,56
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	430.000,00	68.849,11	361.150,89
RECEITAS DE CAPITAL	905.250,00	0,00	905.250,00
ALIENAÇÃO DE BENS	75.250,00	0,00	75.250,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	830.000,00	0,00	830.000,00
DEDUÇÃO DA RECEITA CORRENTE	-1.019.250,00	-89.802,54	-929.447,46
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	-1.019.250,00	-89.802,54	-929.447,46
SUBTOTAL	10.700.000,00	1.113.992,91	9.586.007,09
DÉFICIT	0,00	229.875,82	0,00
TOTAL	0,00	0,00	9.815.882,91

DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	8.836.157,00	1.308.941,02	7.527.215,98
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	4.863.000,00	846.270,87	4.016.729,13
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	31.500,00	5,79	31.494,21
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	3.941.657,00	462.664,36	3.478.992,64
DESPESAS DE CAPITAL	1.860.843,00	34.927,71	1.825.915,29
INVESTIMENTOS	1.207.843,00	34.927,71	1.172.915,29
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	653.000,00	0,00	653.000,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	3.000,00	0,00	3.000,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	3.000,00	0,00	3.000,00
SUBTOTAL	10.700.000,00	1.343.868,73	9.356.131,27
SUPERÁVIT	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	9.356.131,27